
Tapkite profesinės 

SĄJUNGOS NARIU!
Dirbant Norvegijoje įprasta kartu su kolegomis priklausyti dar-
buotojų organizacijai. Profesinė sąjunga – didžiausia darbuoto-
jų organizacija Norvegijoje. Mes galime susitarti dėl sąžiningo 
darbo užmokesčio, padėti Jums gauti nuolatinį darbą visu etatu 
ir palaikyti Jus, jei darbe patirsite diskriminaciją. Ir tai – dar ne 
viskas.

Lithauen

rūpestis • vienybė • solidarumas



Narystė profesinėje sąjungoje veikia kaip draudimas. Kas 
mėnesį profesinei sąjungai mokėsite nedidelę sumą, o tuo 
atveju, jei darbe atsitiktų kas nors, su kuo negalėsite susitvar-
kyti, ji ateis jums į pagalbą.

• Profesinės sąjungos išrinkti darbuotojų atstovai rūpinasi, kad gautumėte jums 
priklausantį darbo užmokestį ir pensiją.

• Užtikriname, kad Jūsų darbo valandos būtų tinkamos, o prireikus gautumėte 
užmokestį už viršvalandžius.

• Profesinės sąjungos išrinkti darbuotojų atstovai gali Jums padėti, jeigu manote, 
kad darbe su Jumis elgiasi nesąžiningai.

• Jeigu tęsiate studijas arba lankote norvegų kalbos kursus, galite susigrąžinti pusę 
savo išlaidų sumos. Tai stipendija, kurios galite prašyti kartą per metus.

• Sumokėjęs (-usi) stojimo į profesinę sąjungą mokestį taip pat būsite apdraustas 
(-a) svarbiais draudimais, įskaitant turto draudimą. Šis nebrangus draudimas yra 
vienas palankiausių turto draudimų Norvegijoje.

• Tapęs (-usi) profesinės sąjungos nariu galėsite dalyvauti kursuose ir konferencijo-
se, kur sužinosite daugiau apie savo profesiją ir darbo santykius Norvegijoje.

• Prie profesinės sąjungos gali prisijungti moksleiviai, studentai, mokiniai ar dir-
bantys asmenys.

Trumpai tariant, profesinė sąjunga kovoja už Jūsų gerovę darbe ir Jums 
priklausantį atlyginimą. Jums prisijungus prie profesinės sąjungos, 
tapsime dar didesne darbuotojų grupe, siekiančia užtikrinti sąžiningą 
darbo užmokestį, darbo saugumą ir tinkamą elgesį su visais.

Prisijunkite dabar!

Čia galite rasti daugiau informacijos apie tai, ką gali pasiūlyti profesinė sąjunga.  

www.fagforbundet.no/international


